
Int SX Carpi Rd 1 SX Junior 65 - Free Practice

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 44 ZAFFANELLA A. 1:04.543
Migliore

1 1:18.006 + 13.463 15:12:17.810

2 1:10.355 + 05.812 15:13:28.165

3 1:05.781 + 01.238 15:14:33.946

4 1:06.840 + 02.297 15:15:40.786

5 1:25.665 + 21.122 15:17:06.451

6 1:05.276 + 00.733 15:18:11.727

7 1:04.543 --------- 15:19:16.270

8 1:05.009 + 00.466 15:20:21.279

 Po. 2 - # 158 FERRARI D. + 00.028
Diff. Primo

1 1:10.049 + 05.478 15:12:18.917

2 1:07.122 + 02.551 15:13:26.039

3 1:06.267 + 01.696 15:14:32.306

4 1:07.801 + 03.230 15:15:40.107

5 1:04.720 + 00.149 15:16:44.827

6 1:04.571 --------- 15:17:49.398

7 1:05.174 + 00.603 15:18:54.572

8 1:15.239 + 10.668 15:20:09.811

 Po. 3 - # 7 PEROTTI L. + 00.088
Diff. Primo

1 1:11.748 + 07.117 15:12:02.901

2 1:09.788 + 05.157 15:13:12.689

3 1:06.521 + 01.890 15:14:19.210

4 1:06.302 + 01.671 15:15:25.512

5 1:06.167 + 01.536 15:16:31.679

6 1:05.269 + 00.638 15:17:36.948

7 1:04.631 --------- 15:18:41.579

8 1:11.372 + 06.741 15:19:52.951

 Po. 4 - # 318 DONDE G. + 00.947
Diff. Primo

1 1:11.451 + 05.961 15:11:37.174

2 1:08.489 + 03.999 15:12:45.663

3 1:06.251 + 00.761 15:13:51.914

4 1:07.195 + 01.705 15:14:59.109

5 1:06.432 + 00.942 15:16:05.541

6 1:05.533 + 00.043 15:17:11.074

7 1:05.490 --------- 15:18:16.564

8 1:40.736 + 35.246 15:19:57.300

 Po. 5 - # 17 ZAFFANELLA N. + 01.158
Diff. Primo

1 1:15.798 + 10.097 15:12:17.228

2 1:13.710 + 08.009 15:13:30.938

3 1:10.864 + 05.163 15:14:41.802

4 1:05.701 --------- 15:15:47.503

5 1:10.984 + 05.283 15:16:58.487

6 1:09.901 + 04.200 15:18:08.388

7 1:08.699 + 03.998 15:19:17.087

8 1:07.633 + 01.932 15:20:24.720

 Po. 6 - # 65 DI PAOLO E. + 04.116
Diff. Primo

1 1:27.639 + 18.980 15:12:08.970

2 1:09.463 + 00.804 15:13:18.433

3 1:12.224 + 03.565 15:14:30.657

4 1:13.979 + 05.320 15:15:44.636

5 1:13.444 + 04.785 15:16:58.080

6 1:08.659 --------- 15:18:06.739

7 1:08.822 + 00.163 15:19:15.561

8 1:09.816 + 01.157 15:20:25.377

 Po. 7 - # 309 CORRADO G. + 04.125
Diff. Primo

1 1:17.939 + 09.271 15:12:03.344

2 1:12.986 + 04.318 15:13:16.330

3 1:12.153 + 03.485 15:14:28.483

4 1:10.984 + 02.316 15:15:39.467

5 1:36.907 + 28.239 15:17:16.374

6 1:08.668 --------- 15:18:25.042

7 1:10.088 + 01.420 15:19:35.130

 Po. 8 - # 918 FIOCCO CREMONESE M.+ 09.560
Diff. Primo

1 1:21.835 + 07.732 15:12:01.053

2 1:14.784 + 00.681 15:13:15.837

3 1:14.103 --------- 15:14:29.940

4 1:17.625 + 03.522 15:15:47.565

5 1:25.133 + 11.030 15:17:12.698

6 1:14.458 + 00.355 15:18:27.156

7 1:21.270 + 07.167 15:19:48.426

 Po. 9 - # 946 NOYA M. + 16.596
Diff. Primo

1 1:31.772 + 10.633 15:12:45.707

2 1:23.761 + 02.622 15:14:09.468

3 1:21.139 --------- 15:15:30.607

4 1:26.253 + 05.114 15:16:56.860

5 1:21.905 + 00.766 15:18:18.765

6 1:22.059 + 00.920 15:19:40.824

Fastest lap: 1:04.543 
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